
November 2025 / Schedule　　 　 　 　 　 　

Tue Wed
　 　 　 　 　 　

　 　 　 　 　 　

　 　

　 　 　 　 　

文化の日 　 　 　 　

　 　 　 　 　 　 　

　 　 　 　 　 　

　 　 　 　 　 　 　

　 　 　 　 　 勤労感謝の日

　 　 　 　 　 　 　

振替休日
　 　 　

07:00-11:00 07:00-11:00

小林梨絵（ヴァイオリン）

19:00-23:00

木村直美（ピアノ）木村直美（ピアノ）

07:00-11:00

木村直美（ピアノ）

19:00-23:00

緒方早紀子（ピアノ）

木村直美（ピアノ） 木村直美（ピアノ） 木村直美（ピアノ）

緒方早紀子（ピアノ）

東口雪菜（ピアノ）大場えり子（フルート）

16:30-22:00

金子まき（ヴァイオリン）

及川久美子（ピアノ）

金子まき（ヴァイオリン）

及川久美子（ピアノ）

15:00-18:30

青木芙姫（オルガン）

東口雪菜（ピアノ）

7:00-10:00

喜久川幸恵（フルート）

15:00-18:30

緒方早紀子（ピアノ）

18:30-22:00

　 19:00-23:00

14

15:00-18:30

小畑実織（フルート）

19:00-23:00 19:00-23:00

15:00-18:30

15:00-18:30

木村直美（ピアノ） 東口雪菜（ピアノ）

07:00-11:00 7:00-11:00

15:00-18:30

木村直美（ピアノ）

43

緒方早紀子（ピアノ）

小畑実織（フルート）

青木芙姫（オルガン） 小畑実織（フルート）

木村直美（ピアノ）

沼澤希浦（ピアノ）

東口雪菜（ピアノ）

青木芙姫（オルガン）

07:00-11:00

　

7:00-10:00

　

30

　 19:00-23:00

15:00-18:30

07:00-11:00

29

緒方早紀子（ピアノ）小畑実織（フルート） 米澤美紀（ピアノ）

19:00-23:00

　

1 2

Mon Thu Fri Sat

　

26

　

24 25 27 28

17 18 19 20

16:30-22:00 15:00-18:30

19:00-23:00
木村直美（ピアノ）

21

※20~30分間隔で演奏を行っております。

J.S. バッハをはじめ様々な楽曲とともに、ホテルグランバッハならではの #音楽に溢れる旅 のひとときをお過ごしください。

7階ロビーラウンジでは、ピアノ、パイプオルガンまた、フルートの生演奏をお楽しみいただけます。

16

米澤美紀（ピアノ） 小畑実織（フルート） 米澤美紀（ピアノ） 大場えり子（フルート） 喜久川幸恵（フルート）

10 11 12 13

　 　 19:00-23:00 　

16:30-22:0015:00-17:30 15:00-18:30 15:00-18:30
木村直美（ピアノ）

Sun

木村直美（ピアノ）

青木芙姫（オルガン）

16:30-22:00 15:00-19:00
東口雪菜（ピアノ）

15:00-18:30

青木芙姫（オルガン）

青木芙姫（オルガン） 青木芙姫（オルガン）

16:30-22:00

07:00-11:00

15:00-18:30

15:00-18:30

19:00-22:00

＊演奏者や演奏日時が変更となる場合がございます。

15:00-18:30

15:00-18:30

15:00-18:30
緒方早紀子（ピアノ）

23

緒方早紀子（ピアノ）

8

大場えり子（フルート）

07:00-11:00

東口雪菜（ピアノ） 米澤美紀（ピアノ） 東口雪菜（ピアノ）
7:00-10:00

5 6 7

小畑実織（フルート）

19:00-23:00

緒方早紀子（ピアノ）

19:00-23:00 19:00-23:00

緒方早紀子（ピアノ）

9

15

19:00-23:00

東口雪菜（ピアノ）

木村直美（ピアノ）
16:30-22:00

緒方早紀子（ピアノ）

緒方早紀子（ピアノ）
青木芙姫（オルガン）

青木芙姫（オルガン）

22

緒方早紀子（ピアノ）07:00-11:00

金子まき（ヴァイオリン）

及川久美子（ピアノ）

7:00-9:20

7:00-9:20

7:00-9:20


