7階ロビーラウンジでは、ピアノ、パイプオルガンまた、フルートの生演奏をお楽しみいただけます。

J.S. バッハをはじめ様々な楽曲とともに、ホテルグランバッハならではの #音楽に溢れる旅 のひとときをお過ごしください。

November 2025 / Schedule					*演奏者や演奏日時が変更となる場合がございます。	
Mon	Tue	Wed	Thu	Fri	Sat	Sun
					1	2
					緒方早紀子(ピアノ) 大場えり子(フルート) 15:00-18:30	緒方早紀子(ピアノ) 15:00-18:30
					木村直美(ピアノ) 19:00-23:00	木村直美(ピアノ) 19:00-23:00
3 文化の日	4	5	6	7	8	9
小畑実織(フルート) 7:00-10:00	古口忌类(パマッ)	小温去红(10~2)		小畑実織(フルート) 7:00-10:00	が十日のフ (パラッ)	及川久美子(ピアノ) 金子まき(ヴァイオリン) 7:00-9:20
緒方早紀子(ピアノ) 15:00-18:30	東口雪菜(ピアノ) 16:30-22:00	米澤美紀(ピアノ) 15:00-18:30	木村直美(ピアノ) 19:00-23:00	東口雪菜(ピアノ) 16:30-22:00	緒方早紀子(ピアノ) 15:00-18:30 木村直美(ピアノ) 19:00-23:00	緒方早紀子(ピアノ) 15:00-18:30
10	11	12	13	14	15	16
東口雪菜(ピアノ) 16:30-22:00	青木芙姫(オルガン) 07:00-11:00 米澤美紀(ピアノ) 15:00-18:30	青木芙姫(オルガン) 07:00-11:00 小畑実織(フルート) 15:00-19:00	青木芙姫(オルガン) 07:00-11:00 米澤美紀(ピアノ) 15:00-18:30	東口雪菜(ピアノ) 16:30-22:00	緒方早紀子(ピアノ) 大場えり子(フルート) 15:00-18:30 木村直美(ピアノ) 19:00-23:00	緒方早紀子(ピアノ) 喜久川幸恵(フルート) 15:00-18:30 東口雪菜(ピアノ) 19:00-22:00
17	18	19	20	21	22	23 勤労感謝の日
	青木芙姫(オルガン) 07:00-11:00	青木芙姫(オルガン) 07:00-11:00	青木芙姫(オルガン) 07:00-11:00	小畑実織(フルート) 7:00-11:00		及川久美子(ピアノ) 金子まき(ヴァイオリン) 7:00-9:20
東口雪菜(ピアノ) 16:30-22:00			緒方早紀子(ピアノ) 15:00-18:30		緒方早紀子(ピアノ) 15:00-18:30	緒方早紀子(ピアノ) 15:00-18:30
	木村直美(ピアノ) 19:00-23:00	木村直美(ピアノ) 19:00-23:00		木村直美(ピアノ) 19:00-23:00	木村直美(ピアノ) 19:00-23:00	木村直美(ピアノ) 19:00-23:00
24 振替休日	25	26	27	28	29	30
小畑実織(フルート) 沼澤希浦(ピアノ)	青木芙姫(オルガン) 07:00-11:00 東口雪菜(ピアノ)	青木芙姫(オルガン) 07:00-11:00	青木芙姫(オルガン) 07:00-11:00 緒方早紀子(ピアノ) 喜久川幸恵(フルート)	小畑実織(フルート) 7:00-10:00 米澤美紀(ピアノ) 小林梨絵(ヴァイオリン)	緒方早紀子(ピアノ) 大場えり子(フルート)	及川久美子(ピアノ) 金子まき(ヴァイオリン) 7:00-9:20 東口雪菜(ピアノ)
15:00-17:30	16:30-22:00	木村直美(ピアノ) 19:00-23:00	15:00-18:30	15:00-18:30 木村直美(ピアノ) 19:00-23:00	15:00-18:30 木村直美(ピアノ) 19:00-23:00	18:30-22:00

※20~30分間隔で演奏を行っております。